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Vantaan kaupunki on tekemässä uutta strategiaa kaudeksi 2026–2030. Strategiassa määritellään 
kaupungin visio, arvot, strategiset painopisteet, tavoitteet sekä mittarit lähtö- ja tavoitetasoineen. 
Kaupungin strategiatiimi on valmistellut toimintaympäristökatsauksen perustelemaan tehtyjä valintoja, 
strategian painopisteluonnoksen ja kysymykset vaikuttamistoimielimelle keskustelun pohjaksi.

Työstöä tullaan jatkamaan vaikuttamistoimielinten yhteisessä työpajassa 12.6. illalla. 
Työpajaan valitaan kolme vanhusneuvoston edustajaa.

Vanhusneuvosto 6.5.2025

Esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi ja valitaan edustajat työpajaan.

Käsittely:
- Strategian luonnoksessa on hahmoteltu kolme teemallista painopistettä: Vetovoimainen Vantaa, 

Kestävästi kasvava Vantaa ja Hyvinvoivien asukkaiden Vantaa.

- Vetovoimainen Vantaa, 
o Painopisteessä ei ole määriteltynä, miten saadaan vetovoimaa. Tällaisia ovat esimerkiksi 

turvalliset kadut ja liikkuminen ikäihmisille. 
o Strategian tavoitteeksi voitaisiin nostaa Vantaa Suomen turvallisimpana kaupunkina. Tähän 

kuuluu niin liikkuminen autolla kuin jalkaisin ja yleensä turvallisuuden tunne.
o Työttömyys lisää levottomuutta ja häiriökäyttäytymistä.
o Korkeakoulutusaste on sidoksissa vetovoimaisuuteen. Korkeakoulutusaste liittyy myös 

maahanmuuttajien määrään. Korkeampi kouluttautumisaste auttaisi työllistymiseen. 
Vantaalle työpaikkoja korkeakoulutetuille ihmisille.

o Vetovoimaisuuden lisääntyminen edellyttää myös talouden kehittymistä. 
o Myös ikäihmisten asioiden edistäminen edistää vetovoimaisuutta ja vanhusneuvostolla on 

merkittävä asema tässä.
o Vantaalla on paljon alueellisia eroja, ja suunnitelmia tarvitaan myös Länsi-Vantaan infralle.
o Vantaan etuna on, että on vielä maata, johon voidaan suunnitella uudenlaisia 

asumisympäristöjä. Esimerkiksi Aviapolis on kansainvälinen kasvukeskus, jonne voidaan 
saada korkeatuloisten työalue. 

o Tampere toimisi esimerkkinä vetovoimaisuuden lisäämisessä.



- Kestävästi kasvava Vantaa 
o Painopisteen aiheet liittyvät myös vetovoimaisuuden edistämiseen. Esimerkiksi monipuoliset 

asuinympäristöt ovat kestävästi kasvavan Vantaan ehto, koska silloin asukkaat voivat jäädä 
Vantaalle eri elämänvaiheissaan.

o Vantaalle pitäisi saada teollisuutta ja työpaikkoja, jossa on myös tutkimusta.
o Työpaikkojen lisäksi tarvitaan uusille asukkaille uutta asumista. Korkeakoulutetuille tällaista 

voisi olla omakotiasuminen.
o Kysyttiin mitä tavoitteiden palveluiden riittävyydellä viitataan. Tällä tähdätään siihen, että 

arvioidaan ennalta oikea-aikaista palveluiden kehittämistä. Esimerkiksi halutaan jatkossa 
välttää Kivistön kaltainen tilanne, jolloin asukkaille ei ole ehtinyt tulla palveluita asuinalueelle.

o Huomautettiin, että myös Hakunilan aluetta kasvatetaan ilman palveluiden lisäämistä.
o Kaavoituksessa tarvitsee tehdä tarkkaa työtä, millaiset asuinalueet houkuttelevat palveluita.

- Hyvinvoivien asukkaiden Vantaa.
o Hyvä, että lähiluonto on nostettu esille strategiassa. Luonnonarvot voisivat olla näkyvillä 

kaikissa strategian painopisteissä.
o Mietittiin, mihin viitataan puhuttaessa kaupungin kumppaneista. Tätä olisi hyvä täsmentää. 

Näin voitaisiin tuoda esille kolmas sektori, kuten terveysjärjestöt

- Yleisesti huomioitiin, että ikäihmiset eivät nykyisellään ole huomioitu strategian painopisteissä.
- Strategian työstöä jatketaan vaikuttamistoimielinten yhteisessä työpajassa 12.6. 

o Työpajaan osallistuvat vanhusneuvostosta Risto Pyhältö, Eero Saarinen ja Pirkko Forsberg.

Päätös:
Merkitään tiedoksi ja valitaan työpajaan edustajiksi Risto Pyhältö, Eero Saarinen ja Pirkko Forsberg.

Liitteet:
- Kaupunkistrategian 2026–2029 valmistelu - Vaikuttamistoimielimet ja järjestöt

Lisätiedot:
Antti Torkkeli, strategia-asiantuntija
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


